

Reparatia Casei de Cultura din s. Mateuti.r-ul Rezina

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-2(1) Solutii arhitecturale(Tavane)

Valoarea de deviz 1 299 800,774 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2(1):				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	12,000	84,97	1 019,640
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	34,389	84,97	2 922,033
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	190,000	84,97	16 144,300
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	46,617	84,97	3 961,046
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,000	84,97	1 189,580
6.	7422010060100	Timplar	h-om	3 709,618	84,97	315 206,241
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	300,077	84,97	25 497,543
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	287,905	84,97	24 463,288
		Total manopera				390 403,671

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,821	5,50	21,015
2.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	347,914	1,05	365,310
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,926	26,40	605,246
4.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,568	36,40	1 112,675
5.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	41,500	19,60	813,400
6.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,720	19,60	131,712
7.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	138,244	3,50	483,854
8.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	63,746	15,20	968,939
9.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihlungsband"	m	344,073	15,20	5 229,910
10.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,585	3,05	13,984
11.	2653102100831	Amestec uscat	kg	857,000	3,05	2 613,850
12.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	80,615	4,20	338,583
13.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	80,642	65,40	5 273,987
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	38,210	10,00	382,100
15.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	159,364	40,55	6 462,210
16.	2710703520285	Profil de suport	m	322,569	45,60	14 709,146
17.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1 900,049	173,50	329 658,502
18.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	322,569	10,50	3 386,975
19.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 105,072	0,15	615,761
20.	2874136313300	Diblu din metal	buc	7 238,280	0,50	3 619,140

21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,653	26,40	149,239
22.	4100126202818	Apa	m3	0,576	26,40	15,206
23.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,642	15,50	195,952
Total materiale de construcții						377 166,696

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,000	30,25	60,500
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,000	15,20	15,200
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,994	15,20	547,109
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,550	20,15	71,532
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,523	30,00	315,690
Total utilaje de construcții						1 010,031

Total:

Total	lei	768 580,398
Asigurarea sociala	24,00 %	93 696,881
Cheltuieli de transport	8,00 %	30 173,336
Total	100,00 +	892 450,615
Cheltuieli de regie	14,50 %	129 405,340
Total	100,00 +	1 021 855,95 5
Beneficiu de deviz	6,00 %	61 311,357
Total	100,00 +	1 083 167,31 2
TVA	20,00 %	216 633,462
Total	100,00 +	1 299 800,77 4

Total deviz:

**1 299 800,
774**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)